関係施設長　様

1．期日 令和元年11月11日（月）～11月12日（火）

2．会場 山口県社会福祉会館　4階大ホール

　　〒753-0072　山口市大手町9-6   ℡083-924-1025

3．日程・内容

第1日目　11月11日（月）

※交流会会場 参加費　7,000円

梅乃屋　　山口市湯田温泉4-3-19　　℡083-922-0051

第2日目　11月12日（火）

研究テーマ　「山口県福祉総合相談支援センター業務及び機能と関わりについて」

研究テーマ　「感染症予防対策について」

4．出欠席について

別紙 参加申込書にて、10月4日（金）までにお申し込みください。（FAX可）

山知福　第７３ 号

受付 開会 講演②

　さて、「令和元年度第2回医療保健部会研究会」を下記のとおり開催いたします。

　本研究会は、関係事業従事者の資質向上を図り、利用者の安全と健康管理に努め、よりよい

障害福祉サービスを提供することを研究課題としていますので、関係者にあたる看護職員及び

支援員等多数のご参加を頂きますようお願い申し上げます。

12：30

受付 開会 講演①
グループ

討議

（公印省略）

18：0013：30 13：50 15：00

令和元年度第2回医療保健部会研究会の開催について

　慈光照護の下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和元年9月1３日

山口県知的障害者福祉協会

会　長　　古 川　英 希

医　療　保　健　部　会

部会長　　河 内　美 舟

講師　  山口県福祉総合支援センター　センター長　清水 義弘　様

講師　  　　　未定

記

閉会
～移動

講演①

講演②

交流会

9：30 9：50 10：00 12：00

14：00 16：30

閉会